1

2021年２月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ビューティ花壇

代表者名 代表取締役社長 舛田 正一

 （コード：3041 東証第二部）

問合せ先 専務取締役 経営管理本部長 三島 まりこ

 （TEL．096－370－0004）

営業外収益（雇用調整助成金）に関するお知らせ

当社は、2021年６月期第２四半期連結決算において、営業外収益を下記のとおり計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

当社グループは、新型コロナウイルス感染症にかかる雇用調整助成金 62,259千円を営業外収益に 計上

いたしました。その結果、当第２四半期連結累計期間の助成金収入は 78,813千円となりました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益は、本日公表の2021年６月期第２四半期決算短信に反映しております。なお雇用調整

助成金につきましては、引続き申請中のものがあり、適時開示が必要となった場合には速やかに開示いたし

ます。また、本件は通期業績予想に反映しております。

以 上